ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES

1ª CONVOCAÇÃO

OBJETO: DELIBERAÇÃO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

RECUPERANDAS: INDUSTRIAL E COMERCIAL MARTAU TECNOLOGIA DO CONFORTO

LTDA.

PROCESSO N. 5044580-07.2019.8.21.0001

Aos dez dias do mês de maio de dois mil e vinte e três (10/05/2023), na sede da SOGIPA,

Salão Anfiteatro, localizado à Rua Barão do Cotegipe, 415 – São João, em Porto Alegre – RS,

90540-020, na modalidade presencial, a Administradora Judicial, Cainelli de Almeida

Advogados (OAB/RS 9.023), nomeada nos autos da Recuperação Judicial de INDUSTRIAL

E COMERCIAL MARTAU TECNOLOGIA DO CONFORTO LTDA. (5044580-

07.2019.8.21.0001), neste ato representada por Fábio Cainelli de Almeida, OAB/RS 106.886,

que atuou como Presidente da Assembleia Geral de Credores, declarou encerrada a Lista de

Presenças às 10h30min. Compareceram, por si ou por seus procuradores, credores titulares

de 31,23% (R$ 26.400,00) dos créditos da Classe I, 97,79% (R$ 8.944.039,82) dos créditos da

Classe II, 57,06 % (R$ 2.511.540,99) dos créditos da Classe III, e  0% dos créditos da Classe

IV. Foi designada a Dra. Thais Feijó Pimentel, inscrita na OAB/RS sob o n. 75.199,

representante do credor BANCO SANTANDER S.A., como Secretária, a quem incumbe a

lavratura da ata. A Recuperanda está, neste ato, representada por seu procurador, Dr. Pedro

Marques da Silveira, inscrito na OAB/RS sob o n. 116.638. O Presidente da Assembleia Geral

de Credores tomou a palavra e disse que deixava de instalar a Assembleia em primeira

convocação, cuja ordem do dia era a deliberação sobre o Plano de Recuperação Judicial da

devedora, por não ter sido atingido o quórum exigido pelo artigo 37, § 2º, da Lei n.

11.101/2005, haja vista que os credores presentes não são titulares de mais da metade dos

créditos de cada classe, computados pelo valor. O Credor Banco do Estado do Rio Grande

do Sul apresentou manifestação por escrito em relação ao Plano de Recuperação Judicial, a

qual consta em anexo. A Administração Judicial informou que a segunda convocação da

Assembleia Geral de Credores está designada para o dia 17 de maio de 2023, às 10h30min,

no mesmo local, sendo que a identificação e o credenciamento dos credores estarão

abertos a partir das 09h30min. A Administração Judicial informou que a Ata estará em, no

máximo, 48 horas, disponível no site www.calmeida.adv.br. A presente Ata de Assembleia

Geral de Credores foi lida, encerrada e vai assinada pelo Presidente, pela Recuperanda, pela

Secretária, por um membro a Classe I – único presente –, um membro da Classe II – único

presente – e dois membros da Classe III, únicas classes presentes.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

 T
rin

da
de

, L
ar

is
sa

 M
ol

on
 P

er
ei

ra
 D

ua
rte

, R
og

ér
io

 A
pa

re
ci

do

Fe
rn

an
de

s
de

 C
ar

va
lh

o,
 P

ed
ro

 M
ar

qu
es

 D
a

Si
lv

ei
ra

 e
 T

ha
is

 F
ei

jó
 P

im
en

te
l.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
B3

8-
17

3B
-A

83
9-

65
3B

.

http://www.calmeida.adv.br/

CAINELLI DE ALMEIDA ADVOGADOS

Administradora Judicial

Fábio Cainelli de Almeida

OAB/RS 106.886

INDUSTRIAL E COMERCIAL MARTAU

TECNOLOGIA DO CONFORTO LTDA.

Recuperanda

Pedro Marques da Silveira

OAB/RS 116.638

BANCO SANTANDER S.A.

Secretária

Thais Feijó Pimentel

OAB/RS 75.199

MARCOS ANTONIO SOARES

Credor representante da Classe I

p.p. José Leandro Morel Trindade

OAB/RS 109.714

BADESUL DESENVOLVIMENTO S/A –

AGÊNCIA DE FOMENTO RS

Credor representante da Classe II

p.p. Milton Luiz Dossena

OAB/RS 35.869

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL – BANRISUL

Credor representante da Classe III

p.p. Larissa Molon Pereira Duarte

CPF 959.600.150-72

GRC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-

FABRICADOS DE CONCRETO E

CONSTRUÇÕES LTDA.

Credor Representante da Classe III

p.p. Rogério Aparecido Fernandes de

Carvalho

OAB/RS 49.578

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

 T
rin

da
de

, L
ar

is
sa

 M
ol

on
 P

er
ei

ra
 D

ua
rte

, R
og

ér
io

 A
pa

re
ci

do

Fe
rn

an
de

s
de

 C
ar

va
lh

o,
 P

ed
ro

 M
ar

qu
es

 D
a

Si
lv

ei
ra

 e
 T

ha
is

 F
ei

jó
 P

im
en

te
l.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//o
ab

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
B3

8-
17

3B
-A

83
9-

65
3B

.

ANEXO 1

LISTA DE PRESENÇA

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

Este documento foi assinado digitalmente por Fabio Cainelli De Almeida.  Este documento foi assinado eletronicamente por José Leandro Morel Trindade, Larissa Molon Pereira Duarte, Rogério Aparecido
Fernandes de Carvalho, Pedro Marques Da Silveira e Thais Feijó Pimentel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código AB38-173B-A839-653B.

ANEXO 2

GRÁFICOS – QUÓRUM DE INSTALAÇÃO

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

GRÁFICOS DE QUÓRUM PARA INSTALAÇÃO

CLASSE I

Créditos Totais Créditos Presentes Créditos Ausentes Créditos a Favor Créditos Contra

CRÉDITO 84.543,22 26.400,00 58.143,22 - -

PARTICIPAÇÃO 100,00% 31,23% 68,77% 0,00% 0,00%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

 -

 10.000,00

 20.000,00

 30.000,00

 40.000,00

 50.000,00

 60.000,00

 70.000,00

 80.000,00

 90.000,00

Classe I - Créditos

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

CLASSE II

Créditos Totais Créditos Presentes Créditos Ausentes Créditos a Favor Créditos Contra

CRÉDITO 9.146.470,58 8.944.039,82 202.430,76 - -

PRESENÇA 100,00% 50,00% 2,21% 0,00% 0,00%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

 -

 1.000.000,00

 2.000.000,00

 3.000.000,00

 4.000.000,00

 5.000.000,00

 6.000.000,00

 7.000.000,00

 8.000.000,00

 9.000.000,00

 10.000.000,00

Classe II - Créditos

97,79%

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

CLASSE III

Créditos Totais Créditos Presentes Créditos Ausentes Créditos a Favor Créditos Contra

CRÉDITO 4.401.399,72 2.511.540,99 1.889.858,73 - -

PRESENÇA 100,00% 57,06% 42,94% 0,00% 0,00%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

 -

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00

 4.000.000,00

 4.500.000,00

 5.000.000,00

Classe III - Créditos

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

CLASSE IV

Créditos Totais Créditos Presentes Créditos Ausentes Créditos a Favor Créditos Contra

CRÉDITO 145.756,58 - 145.756,58 - -

PRESENÇA 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

 -

 20.000,00

 40.000,00

 60.000,00

 80.000,00

 100.000,00

 120.000,00

 140.000,00

 160.000,00

Classe IV - Créditos

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

ANEXO 3

CONSIGNAÇÃO – BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

Manifestação – Banrisul

Não obstante, a manifestação proferida nesta Assembleia Geral de Credores, independentemente do seu resultado, não implicam, de qualquer

forma, em renúncia à Garantias originalmente constituídas, sejam elas, mas não se limitando às: Garantias Reais (Hipoteca, Penhor e ou

Anticrese), Fiduciária (Alienação e/ou Cessão) ou Fidejussórias (Aval e/ou Fiança), em plena conformidade com o disposto nos artigos 49,§§

1º e 3º e 50 § 1º, ambos da Lei 11.101/2005, resguardando-se ao credor o direito de perseguir seu crédito contra os coobrigados, executando

as garantias e ou tomando quaisquer outras medidas satisfativas previstas em Lei

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ab
io

 C
ai

ne
lli

D
e

Al
m

ei
da

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 J
os

é
Le

an
dr

o
M

or
el

Tr

in
da

de
, L

ar
is

sa
 M

ol
on

 P
er

ei
ra

 D
ua

rte
, R

og
ér

io
 A

pa
re

ci
do

 F
er

na
nd

es
 d

e
C

ar
va

lh
o,

 P
ed

ro
 M

ar
qu

es
 D

a
Si

lv
ei

ra
 e

 T
ha

is
 F

ei
jó

 P
im

en
te

l.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 A

B3
8-

17
3B

-A
83

9-
65

3B
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/AB38-173B-A839-653B ou vá

até o site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: AB38-173B-A839-653B

Hash do Documento

968090D8576A49918763AA9CD06C71C56F53FCED4C6B39DC166B2EDF9F4DF160

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/05/2023 é(são) :

José Leandro Morel Trindade - 015.360.630-45 em 11/05/2023 15:00 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: juridico@fabiobarrichello.com; Código de acesso: JMOREL

Evidências

Client Timestamp Thu May 11 2023 15:00:18 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -30.031872 Longitude: -51.2229376 Accuracy: 3461.262757069697

IP 187.113.227.206

Hash Evidências:
 F58186FB58AF00406F7FD2411B188040BB590D3CCDB11DB61D59A9995B12364B

Larissa Molon Pereira Duarte - 959.600.150-72 em 11/05/2023 11:49 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: larissampduarte@gmail.com; Código de acesso: LDUARTE

Evidências

Client Timestamp Thu May 11 2023 11:49:39 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -30.0824494 Longitude: -51.0280293 Accuracy: 11.586999893188477

IP 177.57.145.193

Hash Evidências:
 442A4F983020F1B069B9E86EB9C5A8B94B413562EA3C701315E3F087C1855CFE

Rogério Aparecido Fernandes de Carvalho - 069.563.428-39 em 11/05/2023 11:24 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: rogerio@fernandesdecarvalho.com.br; Código de acesso:

RFERNANDES

Evidências

Client Timestamp Thu May 11 2023 11:24:52 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -30.031872 Longitude: -51.183616 Accuracy: 1313.570651358605

IP 189.6.236.205

Hash Evidências:
 188EF69C36411D7415CB539BDA6DF2053B9A978FA2A548990FE447CEE7D7B873

Pedro Marques da Silveira - 036.376.240-01 em 11/05/2023 11:11 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: pedro@fernandesemachado.com.br; Código de acesso:

PMARQUES

Evidências

Client Timestamp Thu May 11 2023 11:11:10 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -30.0373628 Longitude: -51.1899247 Accuracy: 980.1374456951738

IP 177.40.29.254

Hash Evidências:
 6EA22318EFE2BC588C78C280EDE6E545E4C2195BB010FBC78CA729D71913DCD8

Thais Feijó Pimentel - 004.947.190-28 em 11/05/2023 11:11 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: thais.pimentel@ramaadvogados.com.br; Código de acesso:

TPIMENTEL

Evidências

Client Timestamp Thu May 11 2023 11:11:09 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -30.0567601 Longitude: -51.2278913 Accuracy: 20.339

IP 200.170.252.242

Hash Evidências:
 39E8C1D366DD4ADC2038F910B40B81EE6E5E29C974287DDCFAF80EFEDDAAB395

Fabio Cainelli De Almeida - 031.978.610-27  em 11/05/2023 11:05 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Milton Luiz Dossena - 328.690.610-72 Pendente

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Código de acesso: MDOSSENA